
ZARZĄDZENIE NR  588/17

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Konsultacyjnej do Spraw Działaczy 

Opozycji i Osób Represjonowanych z Powodów Politycznych.

Na podstawie  art.  17  ustawy z  dnia  23  stycznia  2009  r.  o  wojewodzie  i  administracji  

rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 z późn. zm.1), w związku z art. 15  ust. 1 i 3 

ustawy  z  dnia  20  marca  2015  r. o  działaczach  opozycji  antykomunistycznej  oraz  osobach 

represjonowanych   z powodów politycznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 693 i 1220 oraz z 2017 r. poz. 

1386) zarządza się, co następuje:

§1. 1. Powołuje się Wojewódzką Radę Konsultacyjną do Spraw Działaczy Opozycji i Osób 

Represjonowanych, zwaną dalej „Radą”.

2. W skład Rady wchodzą następujące osoby powołane przez Wojewodę Wielkopolskiego:

1)  Waldemar Handke;

2)  Szymon Łukasiewicz;

3)  Barbara Napieralska;

4)  Janusz Pałubicki; 

5)  Zenon Wechmann.

§ 2.  Organizację  i  tryb  pracy  Rady  określa  Rozporządzenie  Ministra  Rodziny  Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 16 sierpnia 2017 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1601).

§  3.  Obsługę  techniczną  i  administracyjną  Rady zapewnia  Wydział  Polityki  Społecznej 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.

§ 4.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorowi  Wydziału  Polityki  Społecznej 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                           Wojewoda Wielkopolski
                                                                          (-) Zbigniew Hoffmann

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1960, z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz z  
2017 r. poz. 935, 1475



UZASADNIENIE

Wojewoda Wielkopolski powołuje członków Wojewódzkiej Rady Konsultacyjnej do Spraw 

Działaczy Opozycji i Osób Represjonowanych z Powodów Politycznych w celu wykonania art. 15 

pkt 3 ustawy z dnia  20 marca 2015 r. o działaczach opozycji  antykomunistycznej oraz osobach 

represjonowanych z powodów politycznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 693).

Wprowadzenie  przedmiotowego  zarządzenia  nie  powoduje  negatywnych  konsekwencji 

społecznych,  gospodarczych,  finansowych  i  prawnych.  Ponadto  nie  stwierdza  się  możliwości 

wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku z wprowadzeniem tego aktu.

                                                                                               Dyrektor 
                                                                                        Wydziału Polityki Społecznej
                                                                                        (-) Łukasz Krysztofiak
 

Poznań, dnia 30 listopada 2017 r.


